EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS

Concedido à Colaboradora eventual, Mariele Rodrigues Correa , 2,5 (duas e meia) 
diária(s) , no valor total de R$ 1.791,50 (mil setecentos e noventa e um reais e 
cinquenta centavos), pela participação no Simpósio Dia do Idoso no MPDFT ,  
realizada, na cidade de Brasília, no dia 27  de setembro de 2016. 

Concedido ao Colaborador eventual, Adriano da Silva Rozendo  , 1,5 (uma e meia) 
diária(s) , no valor total de R$ 1.172,50 (mil cento e setenta e dois reais e cinquenta 
centavos), pela participação no Simpósio Dia do Idoso no MPDFT ,  realizada, na 
cidade de Brasília, no dia 27  de setembro de 2016. 

Concedido à Promotora de Justiça, Luciana Asper Y. Valdes , matrícula 660, 1,5 
(uma e meia) diárias, no valor total de R$ 1.611,01 (mil seiscentos e onze reais e um 
centavo), pela participação no Encontro Nacional do Programa das Escolas 
Associadas, realizado no período de 5 a 7 de outubro de 2016, na cidade de 
Natal/RN. 

Brasília-DF,  19  de outubro de 2016.

Bruna Carvalho Lara de Sousa
SEDIP/SG